[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от _____________________ № ___-п

	О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 29.06.2012 № 374-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

	      В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

              1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 29.06.2012 № 374-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории» изменение, изложив подпункт 2.11 пункта 2 административного регламента в новой редакции:

«2.11. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 14 календарных дней со дня поступления заявления об утверждении  Схемы».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Палехского
муниципального района

	          И.В. Старкин